

Governo do Estado de Mato Grosso FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO



GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO CAMPUS UNIVERSITÁRIO PROFESSOR EUGÊNIO CARLOS STIELER



EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 036/2022 - UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 009/2022- RETIFICAÇÃO

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a retificação de horario da prova didática, conforme segue:

Retifica as bancas das áreas de Ciências Agrárias, Zootecnia/Recursos Pesqueiros (Zootecnia)

Onde se lê

ÁREA: Ciências Agrárias, Zootecnia/Recursos Pesqueiros (Zootecnia)

GRANDE ÁREA: Ciências Agrárias		Zootecnia/Recursos Pesqueiros (Zootecnia)
	Tema:	Métodos de conservação de forragem LOCAL: BLOCO D - SALA 27
DATA	HORÁRIO	CANDIDATO
13/02/2023	08:00 h	ALINE BARROS DA SILVA MORENZ
13/02/2023	09:00 h	CáSSIA MARIA DE PAULA GARCIA
13/02/2023	10:00 h	DANILO ANTONIO MORENZ
14/02/2023	13:30 h	DAYANE FRANCO DE MOURA
14/02/2023	14:30 h	LEANDRO ANDRADE SANDE DA SILVA
14/02/2023	15:30 h	MIRIAN LIMA FERNANDES

Faculdade de Ciências Agrárias, Biológicas, Engenharia e da Saúde - FACABES Av. Inácio Bittencourt Cardoso, 6967 - E - CEP: 78301-532, Jardim Aeroporto, Tangará da Serra, MT - Tel/PABX: (65) 3311 4954 www.unemat.br - Email: facabes.tga@unemat.br









Governo do Estado de Mato Grosso FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO



GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO CAMPUS UNIVERSITÁRIO PROFESSOR EUGÊNIO CARLOS STIELER



Leia - se

ÁREA: Ciências Agrárias, Zootecnia/Recursos Pesqueiros (Zootecnia)

GRANDE ÁREA: Ciências Agrárias		Zootecnia/Recursos Pesqueiros (Zootecnia)
	Tema:	Métodos de conservação de forragem
		LOCAL: BLOCO D - SALA 27
DATA	HORÁRIO	CANDIDATO
13/02/2023	13:30 h	ALINE BARROS DA SILVA MORENZ
13/02/2023	14:30 h	CáSSIA MARIA DE PAULA GARCIA
13/02/2023	15:30 h	DANILO ANTONIO MORENZ
14/02/2023	13:30 h	DAYANE FRANCO DE MOURA
14/02/2023	14:30 h	LEANDRO ANDRADE SANDE DA SILVA
14/02/2023	15:30 h	MIRIAN LIMA FERNANDES

1. Ficam ratificados os demais itens do Edital Complementar nº 008/2022 – UNEMAT.

Tangará da Serra, 10 de fevereiro de 2023.

RONICELY PEREIRA DA ROCHA

Presidente da Comissão responsável pelo processo seletivo da Faculdade de Ciências Agrárias, Biológicas, Engenharia e da Saúde. Portaria 571/2022.

Faculdade de Ciências Agrárias, Biológicas, Engenharia e da Saúde - FACABES Av. Inácio Bittencourt Cardoso, 6967 - E - CEP: 78301-532, Jardim Aeroporto, Tangará da Serra, MT - Tel/PABX: (65) 3311 4954 www.unemat.br - Email: facabes.tga@unemat.br





